
UCHWAŁA NR 265/2018 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO  

z dnia 18 lipca 2018r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowej reprezentacji oraz składania w 

imieniu Powiatu Sztumskiego oświadczeń woli w sprawie realizacji i rozliczenia projektu pn.: 

„Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiatach malborskim i sztumskim – aktywizacja 

zawodowa”, Oś Priorytetowa 5 „Zatrudnienie”, Działanie 5.2. „Aktywizacja zawodowa osób 

pozostających bez pracy”, Podziałanie 5.2.2 „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez 

pracy” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

 

Na podstawie art. 48 ust 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Sztumskiego 

uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Justynie Ruczkowskiej  – Kierownikowi Centrum 

Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z/s w Dzierzgoniu do 

jednoosobowej reprezentacji oraz składania w imieniu Powiatu Sztumskiego oświadczeń woli 

w sprawie realizacji projektu pn. „Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiatach malborskim i 

sztumskim – aktywizacja zawodowa”,  w tym do: podpisania porozumienia o partnerstwie, 

podpisania wniosku o dofinansowanie, umowy o dofinansowanie, aneksów do umowy, 

wniosków o płatność, pracy w systemie teleinformatycznym SL2014, potwierdzania za 

zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, zaciągania 

zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy w/w 

projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020; Oś 

Priorytetowa 5 „Zatrudnienie”, Działanie 5.2. „Aktywizacja zawodowa osób pozostających 

bez pracy” Podziałanie 5.2.2 „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy”, jak 

również do realizacji w imieniu Powiatu Sztumskiego wszystkich działań/zadań 

projektowych. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Justynie Ruczkowskiej – Kierownikowi Centrum 

Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w  Sztumie z/s w Dzierzgoniu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwała Zarządu Powiatu Sztumskiego udzielająca pełnomocnictwa Kierownikowi Centrum 

Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z/s w Dzierzgoniu, Pani 

Justynie Ruczkowskiej do jednoosobowej reprezentacji oraz składania w imieniu Powiatu 

Sztumskiego oświadczeń woli w sprawie realizacji projektu jest niezbędna do ewentualnej 

korekty wniosku i prawidłowej realizacji umowy dot. dofinansowania projektu pn.  „Mobilny 

i aktywny kapitał ludzki w powiatach malborskim i sztumskim – aktywizacja zawodowa”, w 

związku z urlopem macierzyńskim Dyrektora PUP. 

Celem projektu jest zwiększenie do 31.10.18 roku szans na zatrudnienie 500 osób  

bezrobotnych po 30 roku życia z terenu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum, 

dla których ustalony został I lub II profil pomocy, znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji 

na rynku pracy (spełniających co najmniej jedno z n/w kryteriów: kobieta, osoba po 50 roku 

życia, osoba długotrwale bezrobotna, osoba niepełnosprawna, osoba o niskich 

kwalifikacjach).  

 


